



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA  
ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

Termo de Adjudicação

O Prefeito Municipal de Castanheira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores altera a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s):

Participante(s) e vencedora(s) da Dispensa 63 / 2022

**Objeto**

9450 CENTRO OESTE COMERCIO DE PECAS EIRELI

38.430.547/0001-08

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	181317	ANEL 0 960259 ESCAVADEIRA HIDRAULICA VOLVO	UNIDADE	18,900	2,000	37,800
2	181318	ANEL DE VEDACAO 14553290 ESCAVADEIRA HIDRAULICA	UNIDADE	231,190	2,000	462,380
3	181319	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO ESCAVADEIRA HID	UNIDADE	2.400,000	1,000	2.400,000
4	181320	CONDENSADOR ESCAVADEIRA HIDRAULICA VOLVO	UNIDADE	2.000,000	1,000	2.000,000
5	10345	COXIM DA CABINE ESCAVADEIRA HIDRAULICA XCMG	UNIDADE	1.068,280	4,000	4.273,120
6	181321	DENTE DA CONCHA ESCAVADEIRA HIDRAULICA VOLVO	UNIDADE	180,000	5,000	900,000
7	181311	DENTE DA CONCHA ESCAVADEIRA HIDRAULICA XCMG	UNIDADE	405,000	5,000	2.025,000
8	181313	DENTE DA CONCHA PA CARREGADEIRA XCMG	UNIDADE	323,000	11,000	3.553,000
9	181322	ENGRENAGEM VOE14573772 ESCAVADEIRA HIDRAULICA	UNIDADE	989,000	2,000	1.978,000
10	181323	ENGRENAGEM VOE14573780 ESCAVADEIRA HIDRAULICA	UNIDADE	484,100	2,000	968,200
11	181324	FILTRO SECADOR ESCAVADEIRA HIDRAULICA VOLVO	UNIDADE	120,000	1,000	120,000
12	181325	MANCAL 1453 ESCAVADEIRA HIDRAULICA VOLVO	UNIDADE	99,000	2,000	198,000
13	181314	PARAFUSO 5/8 PA CARREGADEIRA XCMG	UNIDADE	6,000	22,000	132,000
14	181326	PARAFUSO 984079 ESCAVADEIRA HIDRAULICA VOLVO	UNIDADE	3,260	12,000	39,120
15	181327	PARAFUSO COM PORCA ESCAVADEIRA HIDRAULICA VOL	UNIDADE	8,510	250,000	2.127,500
16	181315	PORCA 5/8 PA CARREGADEIRA XCMG	UNIDADE	2,500	22,000	55,000
17	181328	REPARO DA CONCHA ESCAVADEIRA HIDRAULICA VOLVO	UNIDADE	589,330	2,000	1.178,660
18	181316	REPARO DA CONCHA PA CARREGADEIRA XCMG	UNIDADE	1.400,000	1,000	1.400,000
19	181329	REPARO DA LANCA ESCAVADEIRA HIDRAULICA VOLVO	UNIDADE	689,190	2,000	1.378,380
20	181330	RODA MOTRIZ ESCAVADEIRA HIDRAULICA VOLVO	UNIDADE	1.790,000	2,000	3.580,000
21	181331	ROLAMENTO DE ESFERAS 14551534 ESCAVADEIRA HIDR	UNIDADE	185,720	2,000	371,440
22	181332	ROLETE INFERIOR ESCAVADEIRA HIDRAULICA VOLVO	UNIDADE	926,400	6,000	5.558,400
23	181333	ROLETE SUPERIOR ESCAVADEIRA HIDRAULICA VOLVO	UNIDADE	633,600	2,000	1.267,200
24	181334	SEMI EIXO SA 820001140 ESCAVADEIRA HIDRAULICA VOL	UNIDADE	1.222,180	2,000	2.444,360
25	181312	TRAVA DO DENTE DA CONCHA ESCAVADEIRA HIDRAULIC	UNIDADE	30,000	5,000	150,000
26	181335	VEDACAO 14621703 ESCAVADEIRA HIDRAULICA VOLVO	UNIDADE	190,160	2,000	380,320

**TOTAL DO VENCEDOR**

**38.977,880**

AQUISICAO DE PECAS DE MANUTENCAO PARA MAQUINAS PESADAS

Castanheira - MT, sexta-feira, 14 de outubro de 2022

CAUANE DA SILVA GONÇALVES

PRESIDENTE DA CPL

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUNIC  
FLS. 63  
Rub. 1